
グリーンビレッジ安行

如月だより
～1階フロア～

16 17 18 19 20 21 22

日 月 火 水 木 金 土

23 24 25 26 27 28 1

9 10

2025年 2月・ 3月

5 6

11

7 8

12 13 14 15

2 3 4

書道クラブ

おしゃれクラブ

園芸クラブ

音楽クラブ

園芸クラブ

おしゃれクラブ

絵手紙クラブ

音楽クラブ

2025年2月吉日

新年を迎え、寒さが一段と厳しくなってまいりましたが、皆様におかれましては

いかがお過ごしでしょうか。

１月行事では施設内に設置された安行神社へ参拝し、絵馬に願い事を書いていただ

きました。絵馬には、「健康でありたい」「歩けるようになりたい」「子供に会い

たい」等の願いが書かれていました。そして、今年の運勢はいかに…。おみくじの

内容を興味深く確認される姿が印象的であり、沢山の笑顔も見られていました。こ

れからもご利用者様が健やかに過ごせるように、職員一同努力を重ねて参ります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

祝

！

大

大

吉



グリーンビレッジ安行

如月だより
～3階フロア～

16 17 18 19 20 21 22

日 月 火 水 木 金 土

23 24 25 26 27 28 1

9 10

2025年 2月・ 3月

5 6

11

7 8

12 13 14 15

2 3 4

書道クラブ

おしゃれクラブ

園芸クラブ

音楽クラブ

園芸クラブ

おしゃれクラブ

絵手紙クラブ

音楽クラブ

2025年2月吉日

先日ご利用者様と絵馬の作成をしました。

安行神社にお参りし、笑顔がたくさん見られました。

皆様が日々思っている事や願い事など気持ちを込めて

絵馬に書いている姿をみて微笑ましく願いが叶います

ようにと職員一同もお願いをしました。

まだまだ寒さ厳しい日が続いておりますが、お身体に

はお気を付けください。



介護または施設について、お気づきの点やご意見がございましたら、お聞かせください。 グリーンビレッジ安行

2025.1月

名札作りを

行います♪

2025年2月4日（火）

「今年一年

良い年となりますように」

参拝後にはおみくじを引いて

いただき大当たりの方には

景品をお渡ししました。

1月4日（土）

新年会にて書き初めを行いました。

皆様一年の抱負や目標等を丁寧に書かれていました。

おやつはお正月らしく水仙の練りきりをお出ししました。


